



Resolución de 10 de enero de 2024, de la Junta Electoral del Instituto Universitario de Investigación en Ciencias Ambientales de Aragón de la Universidad de Zaragoza, por la que se proclama con carácter definitivo el candidato a las elecciones de director.

Concluido el plazo para la presentación de candidaturas a las elecciones de director convocadas en el Consejo del Instituto el 28 de noviembre de 2023 y comprobado el cumplimiento de los requisitos exigidos en la normativa vigente, la Junta Electoral proclama con carácter definitivo al siguiente candidato a dichas elecciones:

 Alfonso Abecia Martínez, Catedrático de la Universidad de Zaragoza en el Departamento de producción animal y ciencia de los alimentos e investigador del grupo BIOFITER (Biología, Fisiología y Tecnologías de la Reproducción), perteneciente al Área estratégica de Ciencia Animal del Instituto.

El presidente de la Junta Electoral del Instituto Universitario de Investigación en Ciencias Ambientales de Aragón de la Universidad de Zaragoza.

C/Pedro Cerbuna, nº12 · Residencia de Profesores, 3º izda· 50009 Zaragoza - España · Telf./Fax: (+34) 976 76 29 72 · http://iuca.unizar.es · email: iuca@unizar.es

CSV: 5eefdf16e02ad70a51644780f801e9e8	Organismo: Universidad de Zaragoza	Página: 1 / 1
Firmado electrónicamente por	Cargo o Rol	Fecha
MIGUEL ANGEL SAZ SÁNCHEZ	Profesor Secretario IUCA	10/01/2024 14:01:00

